平顶山市联通公司关于市政府电子政务内网代维项 目中选候选人公示

(招标编号:ZX37102401001513)

公示结束时间:2024年 02月 02日

一、评标情况

标段 (包 )[001]平顶山市联通公司关于市政府电子政务内网代维项目:

1、 中标候选人基本情况

中标候选人第 1名 :河南点腾大数据服务有限公司,投标报价:54.395万元,质量:

本项目不涉及,工期/交货期/服务期:516天 ;

2、 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人 (河南点腾大数据服务有限公司)的项目负责人:本项目不涉及 ;

3、 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人 (河南点腾大数据服务有限公司)的资格能力条件:满足比选文件要求 ;

4、 中标候选人的评标情况

中标候选人 (河南点腾大数据服务有限公司)的评标情况 本项目采用公开比选方式进

行采购,按照比选文件规定的程序于 2024年 1月 29日 进行了公开比选,经评审河南点腾大

数据服务有限公司综合得分排名第一,推荐为中选候选人 ;

二、提 出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

河南省信息咨询设计研究有限公司 (采购代理机构)受中国联合网络通信有限公司平顶

山市分公司 (采购人)的委托就
“
平顶山市联通公司关于市政府电子政务内网代维项目 (采

购项目编号:ZX37102401001513)” 采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序

于 2024年 1月 29日 进行了公开比选,现就比选结果公布如下:

1、 比选项目名称:平顶山市联通公司关于市政府电子政务内网代维项目

2、 比选公告发布时间:2024年 1月 19日

3、 中选候选人如下:

第一名:河南点腾大数据服务有限公司,最终报价:不含增值税总价543950.00元

5、 中选候选人公示规 2024年 1月 31日 ———2024年 2月 2日 ,如对中选候选人有异议,请

于公示期内提出异议,逾期将不再受理。

6、 中选候选人公示媒体 中国联通采购与招标网 (m吼 chinaunicombidding.cn)及 中国招

标投标公共服务平台 (ww.cebpubservice.com)发 布。

7、 联系方式

采购人:中 国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

联系人:赵老师

电话:0375-4800156

采购代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

联系人:张乐

电话:18638180605

邮箱:zhangle@hnti.cn

监督部门:中共中国联通河南省分公司纪委驻平顶山市分公司纪律检查组

采购人:中 国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

采购代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

2024年 1月 30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中共中国联通河南省分公司纪委驻平顶山市分公司纪律检查

组。

五、联系方式

招 标 人:中 国联合网络通信有限公司平顶山市分公司

地  址:河南省平顶山市湛河区中兴路南段联通公司

联 系 人:赵老师

电  话:0375-4800156

电子邮件:zhaoxz@chinaunicom.cn

招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

地  址: 金水区金水路 229号河南信息广场 B座 704室 (民航路地铁站F3口 向东步

行 200米 )

联 系 人: 张乐、周海文

抓百扬
``¨

     ··
'ˉ

嗷
业务专用E

`、
旦P丿

电  话 :

电子邮件 :

18638180605

zhangle@hnti,cn

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责

招标人或其招标代理机构 :

(签名 )

(盖章 )

`爷`姑“

`留 l
Fi》■
《辽|9r

i'

斗

H

'  -J
u~肛坛

`′噗ED`

‘Ξ彐刂J

蓖